
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo 
NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU A PŘÍPRAVNÉ DOKUMENTACE 

STAVBY 
 

Název zakázky: „Pardubice ON – rekonstrukce (ZP, DD, DÚR)“ 
uzavřené dne 25. 10. 2017 mezi smluvními stranami: 

 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze  

pod sp. zn. A 48384 

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO 70994234, DIČ CZ70994234 

zastoupená Bc. Jiřím Svobodou, MBA, generálním ředitelem 

bankovní spojení:  

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a technických: 

 

 

a 

 

Společnost „SEU + SP + PROD_ON Pardubice_PD“ 

založená Smlouvou o společnosti ze dne 06. 10. 2017 

 

Správce a Společník 1: 

SUDOP EU a.s. 

zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 21645 

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00   

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024 

zastoupen: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

bankovní spojení:  

a 



Stránka 2 z 3 

Společník 2: 

SUDOP PRAHA a.s. 

zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 

Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80   

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349 

zastoupen:  Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

zastoupen společností SUDOP EU a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, IČ: 
05165024 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 06. 10. 2017 

a 

Společník 3: 

PRODIN a.s. 

zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2532 

Pardubice - Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 530 02   

IČO: 25292161, DIČ: CZ25292161 

zastoupen:  Ing. Leošem Jelínkem, předsedou představenstva 

Ing. Jiřím Neslem, členem představenstva 

zastoupen společností SUDOP EU a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00, IČ: 
05165024 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 06. 10. 2017 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a ve věcech fakturace:  

Ing. Miroslav Váňa, výrobní ředitel společnosti SUDOP EU a.s.,  

 

(mimo podpisu Smlouvy a jejích případných dodatků) 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a ve věcech odsouhlasování změn:  

 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy:  SEU 17-065.640 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 (dále také jen „Dodatek“) v souladu s ust. § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“). 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 1. 11. 2018, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy 
spočívající v úpravě termínů plnění Díla.  

Důvodem změny termínů plnění je projednávání zpřesňujících požadavků Objednatele na 
možnosti využití budovy dle původního zadání vycházejícího ze studie (prověření využití části 
prostor - tři patra budovy pro školící a výukové středisko, umístění parkovacích stání do 



Stránka 3 z 3 

prostoru suterénu, umístění veřejných WC do suterénu, vyřešení zásobování komerční pasáže, 
nové stání traf, umístění eskalátorů pro přístup cestující veřejnosti do podchodu). 

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku níže uvedené změny termínu plnění Díla 
mohly vzniknout, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

1.3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na následujících změnách 
Smlouvy: 

• Změna článku 4. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ 
Článek 4., bod 4.2 zní nově takto: 

4.2 Zahájení plnění zakázky: po podpisu smlouvy 

2. Dílčí etapa (dokumentace stavebně-technického řešení - dispoziční uspořádání 
budovy) do 28. 12. 2018, 

3. Dílčí etapa (čistopis DUR+ podání žádosti o ÚR) do 3. 4. 2019, 

4. Dílčí etapa (Záměr projektu) do 3. 4. 2019, 

5. Dílčí etapa = termín dokončení Díla (projednání ÚR + právní moc ÚR) do 30. 6. 2019. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná příloha č. 6 Časový harmonogram plnění. 

2.3 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se 
nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.4 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení. 

 

V Olomouci dne20.12.2018 

 

 

V Praze dne 15.1.2019 

 

................................................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 
ředitel Stavební správy východ 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 
statutární ředitel SUDOP EU a.s., 

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
PRODIN a.s., 

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
SUDOP PRAHA a.s. 

 
 
 
 
 

 



Příloha č.6 – Harm onogram   

 

Část díla Doba plnění  Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení dílčí etapy 

Termín zahájení 
prací 

ihned po podpisu Smlouvy   

  1. Dílčí etapa 
 

do 30. 11. 2017 
dílčí fakturace: 1 030 000,- Kč 

Průzkum, zaměření, koncept technického řešení + záměr 
projektu 

CD. Předávací protokol 

2. Dílčí etapa do 28. 12. 2018 
dílčí fakturace: 2 521 250,- Kč 

dokumentace stavebně-technického řešení (dispoziční 
uspořádání budovy) 

CD. Předávací protokol 

  3.  Dílčí etapa do 03. 04. 2019 
dílčí fakturace: 2 112 500,- Kč 

    Zpracování dokumentace pro územní řízení (DÚR) 
k připomínkám. 

CD. Předávací protokol 

  4. Dílčí etapa do 03. 04. 2019 
bez fakturace 

Zpracování aktualizovaného Záměru projektu (ZP) k připomínkám 
vč. EH, SR. 

CD. Předávací protokol. 
 

  5. Dílčí etapa do 30. 06. 2019 
koneční fakturace: 86 250,- Kč 

DUR+ZP se zapracovanými  připomínky, projednání ÚR + právní 
moc ÚR  

Tištěná DUR+ZP. Předávací 
protokol 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 170062

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2b6e20fe-0fa6-4d02-8d09-080457d534b7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.01.2019 11:28:02


	Dodatek č.1
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	Harmonogram - příloha č. 6

		2019-01-21T10:28:02+0000




